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I. Ú v o d 

 

Město Ivančice hospodařilo v roce 2020 s rozpočtem, jehož skutečný příjem činil 251 744,83 

tis. Kč (v r. 2019 252 827,49 tis. Kč, proti roku 2019 došlo ke snížení o – 1 082,67 tis. Kč), 

výdaje se uskutečnily v objemu 283 555,25 tis. Kč (v r. 2019 252 884,05 tis. Kč, navýšení o 

částku + 30 671,20 tis. Kč). Do rozpočtu 2020 se zapojovalo 61 126,80 tis. Kč. (loni 68 498,20 

tis Kč) z přebytku minulých let.  

Snížení rozpočtu bylo způsobeno ve srovnání s předešlým rokem především v přijatých 

dotacích (transfery), kde město obdrželo o -7 555,99 tis. Kč méně, celkem obdrželo 56 545,75 

tis. Kč, v předešlém roce 64 101,74 tis. Kč, V roce 2019 se čerpaly investiční dotace ve výši 

22 771,46 tis. Kč (z toho bylo na školu v Řeznovicích 18,26 mil. Kč, ostatní bylo na auta pro 

pečovatelky, vybavení IT učeben a elektronické dokumenty. V roce 2020 čerpalo město 

investiční dotace ve výši 7 121,35 tis. Kč. 

V daňových příjmech došlo k navýšení o 2 928,34 tis. Kč, (vloni + 3 080,57 tis. Kč), nedaňové 

příjmy se proti předešlému roku zvýšily o 3 531,54 tis. Kč (v r. 2019 se zvýšily o + 2 472,69 

tis. Kč a kapitálové p. se zvýšily jen o 13,47 tis. Kč, loni se snížily o -1 821,18 tis. Kč.  

 

Rozpočet Města Ivančice byl schválen 02. 12. 2019 na 6. veřejném zasedání zastupitelstva ve 

výši (P=235 049,70 tis. Kč, V=272 966,30 tis. Kč, F=37 916,60 tis. Kč), poté byl upravován 

25-ti rozpočtovými opatřeními na konečnou hodnotu (P=244 269,70 tis. Kč, V=339 155,40 tis. 

Kč a Financování = 94 885,70 tis. Kč. 

Viz stránky města:  https://ivancice.cz/urad/povinne-zverejnovane-informace/#rozpocet-2020 

 velikost rozpočtovaných příjmů (všech včetně financování):  

438 979,6 tis. Kč, předešlý rok 323 440,10 tis. Kč 

velikost rozpočtovaných výdajů (všech včetně financování): 

438 979,6 tis. Kč, předešlý rok 323 440,10 tis. Kč 

 

 

II. Plnění rozpočtu příjmů 

Navýšení daňových příjmů ve srovnání s předešlým rokem 2019 bylo o 2 928,34 tis. Kč na 

hodnotu 173 392,72 tis. Kč, (vloni o +3 080,57 tis. Kč). Nárůst v r. 2020 byl především v dani 

z nemovitých věcí úpravou MK z 1 na 3, tím město zvýšilo výběr o 11 360,98 tis. Kč, dále se 

zvýšil výběr z VHP o 1 754,21 tis. Kč proti předešlému roku. Největší propad způsobený 

koronavirovou pandemií byl v dani z příjmu právnických osob o -5 856,13 tis. Kč, v dani 

z příjmu FO placená plátci -1 993,16 tis. Kč a dále DPH o – 726,24 tis. Kč. Správní poplatky 

se snížily o – 671,73 tis. Kč. 

Sdílené daně byly v roce 2020 ovlivněné koronavirovou pandemií, kvůli které město muselo 

snižovat narozpočtované sdílené daně o 28 397,50 tis. Kč. Tento propad z velké části 

zachraňovala daň z nemovitých věcí, na které město vybralo z důvodu zvýšeného místního 

koeficientu a úpravám v koeficientech o 11 360,98 tis. Kč více než v předešlém roce. Dále 

město dostalo zpět i kompenzační finanční prostředky ve výši 12 200 tis. Kč, které stát využíval 

pro různé dotační programy pro podnikatele, kteří nemohli podnikat z důvodu nařízeného 

uzavření podnikatelstké činnosti nařízením vlády. Tyto prostředy stát čerpal ze sdílených 

daňových příjmů obcí a následně je obcím zaslal. Koncem roku nakonec přišlo městu ve 

sdílených daních o 9 886,79 tis. Kč více, než byl upravený snížený rozpočet. 

  

Nedaňové příjmy se zvýšily o + 3 531,54 tis. Kč na hodnotu 20 916,31 tis. Kč, vloni + 

2 472,69 tis. Kč.  Nárůst byl především v položce odvody PO ve výši 6 391,24 tis. Kč (vrácené 

předfinancované akce s dotací), z radarů o 778,29 tis. Kč, pokles byl v položce Ostatní 

https://ivancice.cz/urad/povinne-zverejnovane-informace/#rozpocet-2020
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přij.vratky transferů - 2 711,47 tis. Kč, z fin.vyp. - 793,11 tis. Kč. Dále z pronájmu ostatních 

nemovitých věcí – 374,30 tis. Kč a klesaly i příjmy z úroků – 274,1 tis. Kč.  

 

Kapitálové příjmy zůstaly téměř stejné, zvýšily se jen o 13,45 tis. Kč. V roce 2020 od nadace 

ČEZ město obdrželo příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku (400,00 tis. Kč) a prodalo 

jen část ost. hmotného dlouhod. majetku (306,54 tis. Kč) a několik pozemků za 183,52 tis. Kč. 

 

 

 Transfery Město Ivančice přijalo v celkovém objemu 56 545,75 tis. Kč. V roce 2019 byly 

64 101,74  tis. Kč, tj. meziroční pokles o – 7 555,99 tis. Kč. 

Došlo především ke snížení POL 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR o -5 372,81 

tis. Kč (předešlý rok +8 153,71 tis. Kč), investiční přijaté transfery ze SR se snížily o -15 650,11 

tis. Kč  (předešlý rok + 22 650,46 tis. Kč. 

K navýšení došlo u dotace ze SFV ze SR o 1 998,8 tis. Kč na hodnotu 23 556,50 tis. Kč.  

 

 

Z EU čerpalo Město prostředky na projekty: 

UZ 13014 - Operační program potravinové a materiální pomoci, UZ 15011 – OPŽP – 

protipovodňová opatření, UZ 15974 – na protipovodňová opatření města Ivančice, UZ 33063 - 

OP VVV - PO3 neinvestice. 

  

V souladu s pokyny k finančnímu vypořádání za rok 2020 město vrací jen nevyčerpané prostředky 

z voleb do senátu a zastupit. krajů ve výši 11 536,56 Kč (98193 UZ) a žádá o doplacení dotace na 

SPOD z MPSV (13011 UZ) ve výši 133 110,84 Kč. 

 

Ostatní dotace byly plně vyčerpány.  

 

 

 

 

     III.       Plnění rozpočtu výdajů 

 

Výdajová část rozpočtu:  

Při porovnání s rokem 2019 se celkové výdaje zvýšily o 30 671,20 tis. Kč., (vloni +29 454,15 

tis. Kč) na 283 555,25 tis. Kč (vloni 252 884,05 tis. Kč), přičemž běžné výdaje se snížily o – 

1 707,94 tis. Kč na celkovou hodnotu 173 251,32 tis. Kč., (vloni se zvýšily o 14 250,39 tis. Kč) 

a kapitálové výdaje se meziročně zvýšily o 32 379,14 tis. Kč (vloni o 15 203,76 tis. Kč), 

celkem dosáhly hodnoty 110 303,93 tis. Kč (vloni 77 924,79 tis. Kč).  

V roce 2020 stále probíhá rekonstrukce a opravy v Besedním domě, obdobně tomu bude i 

v roce 2021. Nově se také zvažuje i prodej této budovy místo pronájmu plátci DPH. 
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Město v roce 2020 provádělo tyto hlavní akce: 

 
 

 

Snížení nebo navýšení hodnoty jednotlivých položek v rozpočtu ve srovnání s předešlým 

rokem zobrazuje příloha – Rozbor dle položek (Pol) 

 

 

IV.        Plnění rozpočtu financování 

 

Financování:  

 

V roce 2020 město refinancovalo stávající úvěr u ČS a.s. dvěma úvěry od KB a.s. Zajištěná 

část úvěru u ČS a.s. byla přeuvěrovaná novým úvěrem v KB ve výši 69 533,33 tis. Kč, zbylá 

nezajištěná část úvěru v ČS ve výši 21 152,72 tis. Kč byla ještě rozšířená o částku na 

splaškovou kanalizaci ve výši 22 898,01 tis. Kč, čímž druhý úvěr byl ve výši 44 100,00 tis. 

Kč. Splašková kanalizace se bude ještě dodělávat v r. 2021 (cca 4,38 mil. Kč). Třetí úvěr na 

hotel Besední dům ve výši 20,0 mil. Kč byl také od KB a.s.. 

Hlavní akce 2020 Cena akce v tis. Kč dotace

Besední dům 29 000,00

Zpracování projektové dokumentace - náves Letkovice 508,00

Rekonstrukce místních komunikací - místní část Budkovice 6 006,20

Rekonstrukce místních komunikací - místní část Řeznovice, Hrubšice 13 158,80

Cyklotrasy a cyklostezky 235,20

Přípojka vodovodu na hřbitov v místní části Řeznovice 243,40

Rekonstrukce vodního díla Řeznovice 2 336,00 1 868,00

Revitalizace herní plochy u MŠ v Alexovicích "Dětské hřiště u MŠ V Alexovicích" 761,20

Multifunkční hřiště ZŠ T.G.Masaryka, Ivančice 5 130,30

Udržovací práce na KIC - A. Muchy - studie expozice 302,50

Restaurování kamenných prvků objektu Měšťanský dům pánů z Lipé č. p. 196/6 500,00 317,00

Restaurování kamenných prvků objektu Měšťanský dům Palackého nám. 12/27 236,00 183,00

Zpracování projektové dokumentace - Synagoga - stavební úpravy 1 265,70

Rekonstrukce tenisových dvorců v Alexovicích 161,00

Sportoviště, odpočinková zóna Réna - etapa zahrada vily Panowských 1 079,00

Bytový dům a pošta - rekonstrukce soc. zařízení + výměna rozvodů vody 4 058,60

Rekonstrukce nové rozvody VO v součinnosti s Eon 3 500,00

Zpracování projektové dokumentace - Free area Réna - sportovní aktivity 286,70

Sběrná místa na separovaný odpad 51,00

Protipovodňová opatření města Ivančice 7 491,86 5 244,30

Aktualizace geodetických dat - technická infrastruktura, parcely 115,30

Rekonstrukce podatelny MěÚ Ivančice 2 711,10Zpracování projektové dokumentace - Klimatizace budovy OSČ MěÚ Ivančice - 

P. Bezruče 99,20

Oprava dešťové kanalizace v místní části Budkovice 10 735,10

Oprava dešťové kanalizace v místní části Řeznovice 5 061,70

Oprava dešťové kanalizace v místní části Hrubšice 7 588,80

Opravy pomníčků - stavební části 74,30

Demolice dvou domů v Řeznovicích 712,50

Hlavní provozní akce 2020 Cena akce v tis. Kč

Opravy místních komunikací nemající charakter investic 1 737,00

Údržba a opravy veřejného osvětlení, likvidace havárií na VO 714,00

Opravy, čištění a údržba dešťové kanalizace 267,00
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Úvěry se řádně splácí dle splátkového kalendáře.  

 

Rekapitulace úvěru u ČS a.s.: 

Z výše úvěrového rámce 166 500,00 tis. Kč v roce 2012 bylo vyčerpáno 68 612,92 tis. Kč 

(přeúvěrování stávajícího úvěru a částečné zaplacení našeho podílu v opravách kanalizací 

Svazku 41 500,0 tis. Kč). V roce 2013 se úvěr použil na silnice a doplacení našeho podílu na  

rekonstrukci vodovodů a kanalizací SVAZKU ve výši 71 553,13 tis. Kč. V roce 2014 se 

nečerpalo nic. V roce 2015 se ukončilo čerpání (nedočerpáno 26 333,95 tis. Kč). V roce 2020 

byl přeúvěrován KB a.s.  

 

 

 

V. Stavy a obraty na bankovních účtech (v Kč): 

 

  Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 

Základní běžný účet 61 262 436,67 58 140 372,50 

Běžné účty fondů 215 231,23 392 306,64 

Běžné účty celkem 61 447 667,90 58 532 679,14 

 

Změna stavu účtů v roce 2020 – snížení o 2 914 988,76 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

VI. Výpočet ukazatele dluhové služby (řádek 55) 

(data po konsolidaci v tis. Kč) 

 

 

Ukazatel dluhové služby je zde počítán ještě podle původní staré metodiky. Hodnotí úroveň 
výdajů na dluhovou službu v poměru k celkovým příjmům. V r. 2020 je jeho výše 4,35%, 
v předešlém roce 3,85% (zvýšil se oproti předešlému roku o 0,50%)    
 
 

Poměrové ukazatele: 

Podíl pohledávek na rozpočtu města      1,24 %   

Podíl závazků na rozpočtu města     22,22 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku města  4,68 % 

 

 

 

 

Nový ukazatel – Rozpočtová odpovědnost (začala platit od roku 2018).  

Jde o poměr dluhu města k rozpočtovým příjmům za poslední čtyři rozpočtované roky a nemá 

překročit 60%. Ani v roce 2020 město nepřekročilo 60 % průměru uváděných příjmů, tím nám 

nevznikají žádné nové povinnosti či omezení. 
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Příloha - Dluhová služba -rok 2019-2020, Tisíce

Radek Nazev Úč 2019 (1-12) Úč 2020 (1-12) Rozdíl 20-19

1 Daňové příjmy 170 464,386 173 392,722 2 928,335

2 DPFO ze závislé činnosti 37 562,999 35 569,837 -1 993,162

3 DPFO OSVČ 993,498 555,146 -438,352

4 DPFO vybíraná srážkou 3 351,146 3 387,487 36,341

5 DP právnických osob 31 212,165 25 356,035 -5 856,130

6 DP právnických osob za obce 1 782,580 1 365,340 -417,240

7 Daň z přidané hodnoty 70 259,864 69 533,623 -726,241

8 Poplatky 6 936,326 6 895,045 -41,281

9 Správní poplatky 5 338,375 4 666,645 -671,730

10 Daň z nemovitostí a z majetku 7 947,180 19 308,156 11 360,977

11 Ostatní daňové příjmy 5 080,252 6 755,406 1 675,154

12 Nedaňové příjmy celkem 17 384,761 20 916,305 3 531,544

13 Příjmy z poskyt.služeb a výrobků, zboží 1 810,150 1 440,967 -369,183

14 Příjmy z pronájmu 3 089,848 3 087,691 -2,158

15 Výnosy z finančního majetku 673,265 253,879 -419,386

16 Odvody přebytků org.s přím.vztahem, přij.sankční platby 9 833,840 13 498,799 3 664,959

17 Příjmy z prodeje nekapitál.maj. a ost.ned.př. 1 947,657 2 564,569 616,912

18 Přijaté splátky půjček 30,000 70,400 40,400

19 Daňové a nedaňové příjmy 187 849,147 194 309,027 6 459,880

20 Neinvestiční dotace (transfery) 39 230,275 48 224,394 8 994,119

21 Převody z vlastních fondů (HČ) 2 100,000 1 200,000 -900,000

22 BĚŽNÉ PŘÍJMY 229 179,422 243 733,420 14 553,998

23 Prodej inv. majetku, akcií a majetkových práv 876,609 890,055 13,446

24 Investiční dotace (transfery) 22 771,463 7 121,352 -15 650,111

25 PŘÍJMY CELKEM 252 827,494 251 744,827 -1 082,667

26 Platy zaměstnanců vč.odvodů 63 579,781 68 598,273 5 018,492

27 Nákupy DHM, materiálu, ostatní 6 360,494 3 913,248 -2 447,247

28 Úroky, leasing a ostatní finanční výdaje 2 420,742 1 822,650 -598,091

29 Nákup energíí 4 528,986 4 481,792 -47,194

30 Nákup služeb 16 822,835 18 770,040 1 947,205

31 Opravy a udržování 27 973,197 27 774,246 -198,951

32 Ostatní nákupy, příspěvky, náhrady a věcné dary 1 300,652 725,106 -575,546

33 Neinv.transfery podnikatel.sub. a nezisk.org. 3 103,956 2 871,258 -232,698

34 Neinvestiční příspěvky PO 46 116,672 44 977,570 -1 139,102

35 Neinvestiční příspěvky ostatním rozpočtům 2 108,488 -1 313,057 -3 421,545

36 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 643,456 630,196 -13,260

37 Ostatní neinvestiční výdaje a transfery 0,000 0,000 0,000

38 BĚŽNÉ VÝDAJE 174 959,259 173 251,323 -1 707,936

39 Kapitálové výdaje 77 924,790 110 303,927 32 379,137

40 VÝDAJE CELKEM 252 884,049 283 555,249 30 671,200

41 SALDO v rozpočtové skladbě (bez financování) -56,555 -31 810,423 -31 753,867

42 Uhrazené splátky jistin a dluhopisů 7 320,000 99 824,107 92 504,107

43 Přijaté půjčky 0,000 129 197,615 129 197,615

44 Změna stavu na bankovních účtech 0,000 0,000 0,000

45 Řízení likvidity 15,219 -508,074 -523,293

46 FINANCOVÁNÍ -7 304,781 28 865,434 36 170,215

47 PŘÍJMY všechny 252 842,712 380 942,442 128 099,729

48 VÝDAJE všechny 260 204,049 383 887,430 123 683,381

49 SALDO úplné -7 361,337 -2 944,989 4 416,348

50 Provozní přebytek 54 220,162 70 482,097 16 261,935

51 Rozdíl provozního přebytku a spl. Jistiny (ř.50-ř.42) 46 900,162 -29 342,010 -76 242,172

52 Index provozních úspor (v %) 23,658 28,918

53 Dluhová základna (ř.25) 252 827,494 251 744,827 -1 082,667

54 Dluhová služba (ř.42+ř.28) 9 740,742 101 646,757 91 906,016

55 Dluhová služba / dluhová základna (v %) 3,853 40,377

54 zkresleno splacením zůstatku jistiny u ČS, po korekci 10 960,703

55 Dluhová služba / dluhová základna (v %) 4,354 0,501
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VII. Tvorba a použití peněžních fondů 

 

Součástí rozpočtového hospodaření města je i hospodaření fondové. Město Ivančice má fond 

sociální. Celkové výdaje sociálního fondu činily 1 594 543,96 Kč.  

 
 

Rozbor sociálního fondu 2020 (v Kč):  

 

rozpočet 

2020 

skutečnost 

2020 

   

zůstatek k  1. 1. 2020 215 200,00 215 231,23 

jednotný příděl 1 771 500,00 1 771 500,00 

   

příspěvek zaměstnancům na PF či 

KZP -360 600,00 -360 600,00 

rekreace zaměstnanců, akce MěÚ -296 000,00 -295 980,86 

životní jubilea -24 000,00 -24 000,00 

úroky 300,00 119,37 

obědy zaměstnanců -905 800,00 -905 805,00 

příspěvek na ošatné - svatby -7 600,00 -7 600,00 

poplatky -600,00 -558,10 

zůstatek k 31. 12. 2020 392 400,00 392 306,64 

   

příjmy celkem  1 986 850,60 

výdaje celkem  -1 594 543,96 

zůstatek  392 306,64 

 

 

VIII. Majetek (viz výkaz rozvaha) 

 
 
Komentář k hlavním rozdílům mezi počátečním stavem a konečným stavem daného účtu: 

      

ÚČET   A k t i v a                            V Kč 

      
021 Dlouhodobý hmotný majetek - stavby 102 736 727,56 

      

 

zvýšení bylo způsobeno zařazením nedokonč.staveb 
jako byly :   

 multifunkční hřiště TGM (cca 4 840 tis. Kč) zahrada   

 

vily Panowských-park (cca 5 643 tis. Kč) vodní dílo Řez- 
novice hráz (cca 2 777 tis. Kč)  

 VO Budkovice (cca 1 515 tis. Kč) 

 MK+chodníky Budkovice (cca 24 843 tis. Kč) MK a chodníky 

 Hrubšice (cca 35 908 tis. Kč) MK + chodníky Řeznovice  

 (cca 17 183 tis. Kč), rekonstrukce bytového domu  

 Komenského 21/9 pošta ( cca 4 060 tis. Kč)  
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022 Samostatné mov.věci a soubory mov.věcí 12 406 768,31 

      

 nákup radaru Ramer 10c do vozidla Š-Octavia Měp  

 (cca 915 tis. Kč) vozidlo VW Caddy Maxi kombi  

 

(cca 649 tis. Kč) protipovodňové opatření (cca 7 286 tis. 
Kč)  

 

zahrada vily Panowských (cca 725 tis. Kč) a diskové 
pole  

 IBM Storwize (ccs 687 tis. Kč)   

      
036 Dlouhodobý hmot.maj.určený k prodeji 11 191 147,00 

      

 zvýšení stavu je způsobeno záměrem prodeje pozemků   

 (reálná hodnota pozemků)   

      
388 Dohadné účty aktivní  7 653 919,42 

      

 

zvýšení účtu způsobila vytvořená dohada na 
protipovodňová  

 opatření obce Ivančice, rekonstrukce vodního díla  

 Řeznovice - hráz a projekt místní akční plán vzdělávání  

 v území ORP Ivančice   

      

      

   P a s i v a   

      

401 Jmění účetní jednotky  17 323 680,83 

      

 snížení stavu účtu nastalo poskytnutím investičního příspěvku  

 DSO VaK Ivančicko na odkanalizování místních částí  

 Města Ivančice - Řeznovice, Hrubšice a Budkovice  

      

      
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 5 134 267,80 

      

 

zvýšení je  způsobeno  zejména investičními dotacemi a 
to  

 lesní hospod. osnovy pro rok 2020 - 2029, vybudování  

 protipovodňového opatření, rekonstrukce vodního  

 

díla Řeznovice - hráz a vybudov. dětského hřiště na 
sídlišti.  

 Transferový účet byl ponížen rozpouštěním transferů  

 formou odpisů cca 2 842 tis. Kč.   

      

      
407 Jiné oceňovací rozdíly  11 436 781,10 

      

 zvýšení stavu je způsobeno záměrem prodeje pozemků  

      

      
321 Dodavatelé   13 341 408,40 

      

 navýšení způsobily neuhrazené faktury firmě COLAS a   
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 IDPS za rekonstrukce MK a chodníků v místních částí  

 Řeznovice, Hrubšice a Budkovice - splatnost únor 2021  

      

      

      

      
374 Krátkodobě přijaté zálohy na transfery 8 117 573,27 

      

 navýšení nastalo přijetím invest. dotace z MŽP na   

 

protipovodňová opatření obce Ivančice (cca 5 097 tis. 
Kč)  

 a invest.dotace z Mze ČR na rekonst. vodního díla  

 Řeznovice - hráz, neivest.dotace na COVID-19, volby  

      
389 Dohadné účty pasivní  4 667 200,00 

      

 zvýšení stavu účtu je způsobeno nevyúčtovanými  

 VPS s neziskovými organizacemi, které budou  

 v lednu 2021 vyúčtovány   

      

      
451 Dlouhodobé bankovní úvěry  29 373 507,69 

      

 

sníženo o řádné splátky za 1-4 měsíc 2020 dle 
splátkového  

 kalendáře (měsíční splátka 610 tis. Kč) to je 2 440 tis. Kč   

 v květku přeúvěrování úvěru z ČS na KB  ve výši 90 686 tis. Kč 

 a  načerpání dvou nových úvěrů u KB ve výši cca 39 664 tis. Kč 

 ( pro DSO splašková kanalizace) a 69 533 tis. Kč.  

 

V prosinci načerpalo třetí úvěr na rekonstrukci 
Besedního  

 domu ve výši 20 mil. Kč.   

 

Na nově přijatých úvěrech byla v roce 2020 splacena 
jistina   

 

ve výši 6 698 
tis. Kč.    

      

      
459 Ostatní dlouhodobé závazky  36 377 786,37 

      

 velké zvýšení zůstatku účtu je způsobeno rozvržením  

 splatnosti faktur na roky 2021, 2022 a 2023. Jedná se zejména 

 o firmu COLAS CZ a.s. (za rekonstrukci MK a chodníků  

 

v místních částí Řeznovice,Hrubšice v cca 32 479tis.Kč 
a  

 

firmu IDPS s.r.o. (za rekonstrukci MK a chodníků v 
místní   

 části Budkovice ) za cca 3 898 tis. Kč.   

      
472 Dlouhodobě přijaté zálohy na transfery 1 425 000,00 

      

 přijatá záloha na neinvestiční dotaci z MŠMT ČR  

 na Výzkum, vývoj, vzdělávání výzva č. 02_17_047   
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Majetkové spoluúčasti:  

 
KTS EKOLOGIE s.r.o. Zastávka  

Dne 20.12.2016 došlo ke zvýšení vkladu do KTS o 25,0 tis. Kč na          50,0 tis. Kč 

(Obchodní podíl: 2/98) 

 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem: 

 
BENTEX BOHEMIA s r.o.     1 350,0 tis. Kč 

(podíl ve výši 100%) 

 

Město Ivančice k 31. 12. 2020 má zastavený pouze Penzion pro důchodce,  

Ivančice, č. p. 1425:  

 

 

 

 

 

IX.      Výsledky hospodaření organizací zřízených Městem Ivančice (v Kč) 

 

 
 

 

 

 
BENTEX BOHEMIA s r.o (podíl ve výši 100%) 

- Náplní této společnosti je provádět kroky vedoucí k odpisu ložiska bentonitu 

- Hospodářský výsledek k 31. 12. 2020 byl ve výši -310 000 Kč. (v předešlém roce  -17 000,0 Kč) 

 

 

Město Ivančice v roce 2020 jako hospodářskou činnost vede bytové hospodářství. Bytová 

správa provádí pouze opravy. Investice na budovách provádí město v rámci rozpočtu. Výsledek 

hospodaření skončil kladným hospodářským výsledkem ve výši 2 086 759,63 Kč. (loni 

1 910,34 tis. Kč) 

 

Pol Par ORG ORJ Individuální text Příspěvek  r. 2020 HV za hč HV za vč HV celkem HV bez příspěvku

5331 1031 524 4 PO MěL Ivančice 1 158 000,00 876 391,80 0,00 876 391,80 -281 608,20

6351 1031 524 4 PO MěL Ivančice-invest.-lesní tech., stezka 2 970 000,00

5331 3111 301 4 PO MŠ Na Úvoze Ivančice 939 000,00 125 294,11 0,00 125 294,11 -813 705,89

5331 3111 303 4 PO MŠ Chřestová Ivančice 793 000,00 129 670,69 0,00 129 670,69 -663 329,31

5331 3113 321 4 PO ZŠ TGM Ivančice 5 979 000,00 2 287,16 28 748,00 31 035,16 -5 947 964,84

5331 3113 322 4 PO ZŠ Vl. Menšíka 4 539 000,00 2 273,23 10 567,00 12 840,23 -4 526 159,77

5331 3113 323 4 PO ZŠ a MŠ Ivančice - Němčice 3 307 300,00 8 105,02 3 951,64 12 056,66 -3 295 243,34

5331 3113 324 4 PO ZŠ a MŠ Ivančice - Řeznovice 1 244 000,00 9 296,78 30 117,00 39 413,78 -1 204 586,22

5331 3141 347 4 PO ŠJ Na Brněnce 1, Ivančice 1 300 000,00 10 780,18 0,00 10 780,18 -1 289 219,82

5331 3319 521 4 PO Kulturní a informační centrum Ivančice (KIC) 4 974 000,00 686 063,18 0,00 686 063,18 -4 287 936,82

5331 3612 725 4 PO Penzion pro důchodce Ivančice 1 723 200,00 10 642,39 15 581,43 26 223,82 -1 696 976,18

5331 3639 526 4 PO TS města Ivančice (TSMI) 16 489 400,00 8 146,69 0,00 8 146,69 -16 481 253,31

6351 3639 526 4 PO TS MI-zahradní domek-chřestovna 60 000,00

Výdaje 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 42 445 900,00

Výdaje 6351 - Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 3 030 000,00

Výdaje  celkem 45 475 900,00
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X. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům státu a kraje                                

(viz výkaz FIN 2-12 M) 

 

V souladu s pokyny k finančnímu vypořádání za rok 2020 město vrací jen nevyčerpané prostředky 

z voleb do senátu a zastupit. krajů ve výši 11 536,56 Kč (98193 UZ) a žádá o doplacení dotace na 

SPOD z MPSV (13011 UZ) ve výši 133 110,84 Kč. 

Ostatní dotace byly plně vyčerpány.  

 

Přehled transferů: 

 

UZ Název Poskytnuto  Kč 

  od koho   

98193 Volby do SP a zastup.kraje MF  422 000,00 

98018 SLDB v roce 20121 MF  13 965,00 

98030    5 720,00 

98024 nenávratný příspěvek MF  12 200 000,00 

 SARS Cov - 2    

  4111   12 641 685,00 

     

13011 Sociálně-právní ochrana MPSV ČR  3 754 600,00 

 dětí SPOD    

 COVID odměny pro prac. MPSV ČR  154 173,72 

 SPOD    

13010 Příspěvek na výkon ÚP ČR  344 000,00 

 pěstounské péče    

13015 Výkon sociální práce MPSV  563 851,00 

13015 Mimořádné odměny  MPSV  39 471,00 

 soc. prac. COVID -19    

34054 regener. měst. pam. zón MK ČR  500 000,00 

29030 
Zmírnění dopadu 
kůrovcové Mze  142 283,00 

 kalamity od 1.10.2017 -    

 31.12.2018    

29030 
Zmírnění dopadu 
kůrovcové Mze  560 565,00 

 kalamity za rok 2019    

29015 
Ekologické a přírodě 
šetrné Mze  22 977,00 

 technolog.(vyklizování a    

 přibližování dříví koněm)    

13351 Odměny zaměst. sociál. MPSV  346 339,00 

 služeb v období epidemie    

13351 Kompenzace vícenákladů MPSV  38 897,00 

 výpadek zdrojů pro PS ,DS   30 838,00 

 epidemie COVID -19   31 795,00 

    11 935,00 

29014 
Obnova, zajištění a 
výchova Mze  6 000,00 
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 lesních porostu do 40let    

 věku porostu    

29014 
Obnova,zajištění a 
výchova Mze  172 160,00 

 lesních porostu do 40let    

 věku porostu    

103533063 Rovný přístup ke vzděl. MPSV  802 624,38 

103133063 PO ZŠ TGM   141 639,62 

103533063 Rovný přístup ke vzděl. MPSV  319 566,84 

103133063 PO MŠ Na Úvoze   56 394,16 

103533063 Výzkum,vývoj,vdělávání MŠMT  1 275 000,00 

103133063    150 000,00 

  4116   9 465 109,72 

     

UZ Název Poskytnuto  Kč 

  od koho   

13305 Sociální služby PS,DS JMK  1 480 000,00 

435 Dotace na sociální služby JMK  137 600,00 

214 Zkvalitnění činnosti TIC Iv. JMK  44 700,00 

120513014 Obědy pro děti JMK  40 783,68 

120113014 PO MŠ Úvoz   7 197,12 

120513014 Obědy pro děti JMK  26 218,08 

120113014 PO MŠ Chřestová   4 626,72 

120513014 Obědy pro děti JMK  73 791,90 

120113014 PO ZŠ V.Menšíka   13 022,10 

120513014 Obědy pro děti JMK  82 552,68 

120113014 PO ZŠ Němčice   14 568,12 

  4122   1 925 060,40 

     

29519 Lesní hospodářský plán Mze  156 303,00 

 pro PO Lesy Ivančice    

106515974 Protipovodňová opatření MŽP   5 097 048,55 

 obce Ivančice    

29996 Rekonstrukce vodního Mze  1 868 000,00 

 díla Řeznovice    

  4216   7 121 351,55 

     

 Celkem přijaté dotace     31 153 206,67 

     

 rozbor celkem:    

 dotace na pol. 4111 neinvestiční  12 641 685,00 

 dotace na pol. 4116 neinvestiční  9 465 109,72 

 dotace na pol. 4216 investiční  7 121 351,55 

 Fin 2-12 list 15    

JMK dotace na pol. 4122 neinvestiční  1 925 060,40 

 Celkem přijaté dotace   31 153 206,67 
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Je-li šestá pozice zprava v UZ číslo 5, jde o dotaci z EU. 

 
V roce 2020 propukla koronavirová pandemie, která ovlivňuje ekonomiku a životní 

podmínky lidí na celém světě. Budoucí následky této pandemie lze jen stěží předvídat, 

k jejímu ukončení má pomoci vakcinace.  

Je třeba dokončit rozdělané významné akce a nové finančně náročné akce zatím 

nezačínat, dokud nebude zřejmé, co tato pandemie pro příjmy města bude znamenat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice pro rok 

2020 

    

    

Žadatel Účel 
schválilo Skutečnost 

  v Kč 

V. J. na údržbu  židovského hřbitova  

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod č. 10.1 usnesení č. 

ZM/2019/6/156 
90 000,00 

Junák - český skaut, středisko 

Ivančice, z. s.  
dokončení nové klubovny (loděnice v 

Zolcarech) 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 
bod č. 10.2 usnesení č. 

ZM/2019/6/156 
75 000,00 

HK Ivančice na činnost klubu 
ZM ze dne 2. 12. 2019, 
bod č. 10.3 usnesení č. 

ZM/2019/6/156 
600 000,00 

TJ Slovan Ivančice volejbalový oddíl 50 000,- šachy 10 000,- 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod č. 10.4 usnesení č. 

ZM/2019/6/156 
60 000,00 

FC Ivančice 
na činnost v rámci projektu "Rozvoj 

ivančické kopané" 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 
bod č. 10.5 usnesení č. 

ZM/2019/6/156 
720 000,00 

BC 66 Ivančice na činnost badmintonového klubu 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod č. 10.6 usnesení č. 
ZM/2019/6/156 

70 000,00 

Orel Jednota Ivančice podpora sportovním oddílům 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod č. 10.7 usnesení č. 
ZM/2019/6/156 

70 000,00 

SVČ Ivančice 
na volnočasové aktivity dětí,mládeže a 

dospělých 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod č. 10.7 usnesení č. 
ZM/2019/6/156 

120 000,00 
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Základní umělecká škola A. Muchy 

Ivančice 
na vystoupení žáků ZUŠ 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod 10.9 usnesení č. 
ZM/2019/6/156 

100 000,00 

Sdružení pro mezinárodní 

spolupráci města Ivančice 
na spolupráci s městem Soyaux ve Francii 

ZM ze dne 2. 12. 2019, 

bod 10.10 usnesení č. 
ZM/2019/6/156 

70 000,00 

Seniorský pěvecký sbor Bádule 
pěvecká vystoupení v domovech pro 
seniory, v ivančickém kostele, v Brně, 

Třebíči a Prostějově  

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1 usnesení č. 

RM/2020/1/1.1 
35 000,00 

Senior klub Ivančice 
na činnost pro seinory v oblasti kulturní a 

zájmové, zejména na zájezdy, přednášky, 

besedy, vzdělávací programy 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.2 
50 000,00 

Římskokatolická farnost Ivančice 
Aplikace hrotových sstémů proti holůbům 

na věži kostela Nanebevzetí Psnny Marie 

v Ivančicích 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.3 
50 000,00 

Občanské sdružení Hrubšice na pořádání kulturních akcí v Hrubšicích 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.4 
40 000,00 

Český svaz bojovníků za svobodu, 

o. s. místní sdružení Ivančice 
pořádání zájezdů pro studenty do Lidic, 

Ležáků a Terezína 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.5 
30 000,00 

Tenis Ivančice, z. s.  
na rozvoj tenisového sportu a na údržbu 

tenisového areálu 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.6 
30 000,00 

Tělovýchovná jednota Sokol 

Budkovice 
na činnost 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.7 

40 000,00 

Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce na zjištění koncertů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.8 

20 000,00 

L. Š., Ivančice na rockový zdravotnický bál 
RM ze dne 29. 1. 2020, 

bod   usnesení č. 

RM/2020/3/71 
4 000,00 

SH ČMS - SDH Němčice na Rozmarýnové hody 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 31  usnesení č. 

RM/2020/1/1.10 
30 000,00 

Atletický klub Ivančice na pořádání atletických soutěží 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.12 
20 000,00 

Sportovní klub Řeznovice na činnost sdružení 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.13 

25 000,00 

KK Réna Ivančice na činnost 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.14 

50 000,00 

VC QoK Ivančice na činnost 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.15 
10 000,00 

Střední škola dopravy obchodu a 

služeb Moravský Krumlov 
sportovní a vodácké aktivity studentů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.16 
20 000,00 

SPORTOVNÍ KLUB CYCLES 

PERFECTA IVANČICE, z. s.   
na pořádání cyklistických závodů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.17 
25 000,00 

Občanské sdružení Budkovice akce pro veřejnost 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.18 
20 000,00 
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Myslivecký spolek Ivančice-

Letkovice 
na nákup krmiva pro zvěř, nájmy a 

energie 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.19 

20 000,00 

Lyra-singing show, z. s. Moravský 

Krumlov 
na podporu talentovaných zpěváků 
zákloadních a středních škol 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.20 
15 000,00 

Český svaz včelařů, ZO Ivančice na zajištění zdravotního stavu včelstev 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.21 

20 000,00 

J. H., Řeznovice na pořádání akcí pro děti, ženy Řeznovice 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.22 
20 000,00 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ivančice 
na výcvik a vybavení mladých hasičů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.23 
20 000,00 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Brno-venkov, okrsek č. 4 DK 
na zajištění soutěže mladých hasičů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.24 
4 000,00 

Český svaz chovatelů Ivančice na činnost 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.25 

50 000,00 

Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích 
"Nová zahrada - místo pro všechny 

generace" 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.26 
20 000,00 

Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích 
"Rozvoj dobrovolnické služby v 
nemocnici Ivančice" 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.27 
30 000,00 

Klub českých turistů Ivančice 
"Podpora mládeže a seniorů v rámci 
odboru Klubu českých turistů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.28 
20 000,00 

Myslivecký spolek Ivančice 
pořízení a umístění pachových ohradníků 

kolem vozovky na Neslovice, oprava 
střechy myslivny 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.29 

20 000,00 

J. H., Řeznovice rozvoj volejbalu v Řeznovicích 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.30 
5 000,00 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých 

v ČR, Zastávka u Brna 
Rekondiční rehabilitace zdravotně 

postižených občanů 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.31 

5 000,00 

Moravský rybářský svaz MO 

Ivančice 
na výchovu mládeže k ochraně životního 

prostředí 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.32 
15 000,00 

AC Moravský Krumlov "9. ročník Zajícova liga přípravek" 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.33 
20 000,00 

Okrašlovací spolek Ivančice 
podpora činnosti splku a péče o 
Stromokruh Evropy 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.34 
10 000,00 

B. D., Ivančice 
pořádání akce "Den plný her s večerní 

zábavou" a "Vánoční dětské dílny" 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.35 
12 000,00 

I. M., Ivančice V. ivančický amatérský koloběh 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.36 

5 000,00 

Nová zahrada Ivančice, z. s. Rozvoj dílny pro kluky a holky 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.38 
10 000,00 
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Měsíční Houpačka, spolek podpora činnosti Lesní školky 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.39 
20 000,00 

Linka Bezpečí, z. s.  
linka bezpečí pro děti a mládež z města 

Ivančice 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.40 

15 000,00 

Český zahrádkářský svaz, ZO č. 3 

Réna Ivančice 
na činnost spolku 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.41 
10 000,00 

Gymnázium Jana Blahoslava 

Ivančice, příspěvková organizace 
na podporu činnosti školního parlamentu 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.42 
25 000,00 

Sdružení rodičů a přátel GJB 

Ivančice 
na organizaci autorského divadelního 

představení 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.43 
5 000,00 

Letkováci, Ivančice, Letkovice, 

Dlouhá 177/43 
na Letkovské hody 2019 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.44 

30 000,00 

Společná organizace zdravotně 

postížených Oslavany 
na uspořádání poznávaqcího zájezdu 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.45 
5 000,00 

Fotoklub - FotKI Ivančice soutěž fotoklubů z Moravy 
RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.46 
5 000,00 

Rock String, z. s. Ivančice 
podpora volnočasových aktivit dětí a 
mládeže 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.47 
20 000,00 

AZYL J. S., z. s.  
řešení problematiky toulavých koček v 

Ivančicích a blízkém okolí 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.48 

15 000,00 

NA KOLE DĚTEM - nadační fond 

Josefa Zimovčáka, Veseli 

n/Moravou 

na 10. ročník  cyklotour Na kole dětem 

pro onkologicky nemocné děti 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.49 

30 000,00 

Ing. J.H., Ivančice 
na pořádání akce Freestyle BMX a MTB 

exhibice na Svatováclavských trzích" 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.50 

35 000,00 

TJ Sokol Řeznovice na podporu mládežnického fotbalu 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.51 

15 000,00 

Římskokatolická farnost Řeznovice 
částečná oprava střechy kostela sv. Petra a 

Pavla v Řeznovicích 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.53 
50 000,00 

SH ČMS - SDH Němčice 
na účast na soutěžích mladých hasišů, na 
pořádání kulturních a společenských 

akcích 

RM ze dne 15. 1. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.55 
25 000,00 

Dotyk II, o. p. s. Vysoké Popovice na zajištění sociálních služeb rané péče 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.56 
13 998,00 

SAPONDEA, o. p. s. Brno na zajištění sociálních služeb rané péče 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/1/1.57 
10 000,00 

Diecézní charita Brno,                              

Oblastní charita Třebíč 
zajištění činnosti K centra -NOE" 

RM ze dne 15. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/1/1.58 

25 000,00 

Diecézní charita Brno,                              

Oblastní charita Rajhrad 
zajištění činnosti K centra -NOE" 

RM ze dne 29. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/3/40.2 

15 000,00 
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Diakonie ČCE - středisko v 

Myslibořicích 
na zajištění sociálních služeb  

RM ze dne 29. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/3/40.1 
50 000,00 

Diecézní charita Tišnov,                              

Chráněné bydlení Skryje 
na zajištění sociálních služeb  

RM ze dne 29. 1. 2020, 

bod 1  usnesení č. 
RM/2020/3/40.3 

12 000,00 

V. W., Ivančice 
na ME dětí Karolíny a Ondřeje v 3D 

lukostřelbě 

RM ze dne26.2.2020, 

bod 4  usnesení č. 
RM/2020/5/122 

15 000,00 

Český svaz včelařů, ZO Ivančice na obnovu včelstev v Ivančicích 
RM ze dne 11. 3. 2020, 

bod 4  usnesení č. 

RM/2020/6/172 
20 000,00 

M. K., Němčice 
na Čarodějnický rej, Hurá prázdniny, 
Haloween, Zdobení vánočního stromku, 

Vánoční zpívánky 

RM ze dne 25. 3. 2020, 
bod 1  usnesení č. 

RM/2020/7/224 
8 000,00 

Nemocnice Ivančice účelově neurčený dar 

RM ze dne 8. 4. 2020, 

bod 18  usnesení č. 

RM/2020/10/280  
20 000,00 

Korea Hydro and Nuclear Power co. 

Ltd. 
dar  městu na nákup respirátorů 

RM ze dne 22. 4. 2020, 

bod 21  usnesení č. 

RM/2020/12/3303 
371 127,86 

Nemocnice Ivančice dar na boj s nemocí COVID 19 

ZM ze dne 11. 5. 2020, 

bod 5  usnesení č. 
ZM/2020/2/24.  

189 216,70 

H. J., Ivančice na Pečovatelskou službu Ivančice 
RM/2020/19/...   ze dne 

15.7.2020 20 000,00 

i-Kompas, Hrubšice 21, Ivančice administrativní zázemí pro činnost spolku 
RM ze dne 20. 5.2020, 

bod 1  usnesení č. 

RM/2020/14/342 
10 000,00 

H. J., Ivančice na Pečovatelskou službu Ivančice 
RM/2020/19/...   ze dne 

15.7.2020 20 000,00 

V. T., Ivančice 
vybudování plošiny z bytového domu mjr. 

Nováka 22 

RM/2020/35/888  ze 

dne 28. 12. 2020 
20 000,00 
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Město bylo k 31.12.2020 členem těchto sdružení a svazků: 

 

 

 
 

 

 

 

XI. Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2020 

 
 
Celkové hospodaření města bylo podrobeno přezkumu hospodaření, který provedl nezávislý 
auditor Ing. Zdeněk Jaroš, č. oprávnění 1477 a výsledek přezkumu je uveden v přiložené 
Zprávě o výsledcích přezkoumání hospodaření města Ivančice za rok 2020, kde v části  
V. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se píše, že: 
Při přezkoumání hospodaření města Ivančice za rok 2020 nezjistil auditor žádné chyby a 
nedostatky.    

 

49458892 SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE

Kounická 1598/78

664 12  IVANČICE

71187081 MIKROREGION IVANČICKO  

Palackého náměstí 196/6

664 91 IVANČICE

65992466 SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL

ČECH,MORAVY A SLEZSKA

Opletalova 1337/29 

110 00 PRAHA 1

47438126 ENERGOREGION  2020

Masarykovo nám. 104

675 71 Náměsť nad Oslavou

69836698 Česká asociace pečovatelské služby 

Ostrovského 253/3

150 00 PRAHA 5

vystoupení k 31.10.2020

26235064 Mezinárodní centrum slovanské hudby

Brno, o.p.s.

Brno-střed, Štýřice, Polní 334/6, 639 00 BRNO

CONCENTUS MORAVIAE

01325680 ENERGETICKÉ TŘEBÍČSKO

Karlovo náměstí 104/55

674 01  TŘEBÍČ

28310942 KTS EKOLOGIE s.r.o.

Zastávka, Hutní osada 14

01911996 Partnerství pro městskou mobilitu, z.s.

Chomoutov 388

783 35  Olomouc

(původně Asociace měst pro cyklisty)

IČO
Název
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Návrh usnesení: 
 
 Zastupitelstvo města souhlasí s celoročním hospodařením 

města za rok 2020, a to bez výhrad. 

 

 
V Ivančicích 03. 02. 2020 
 
Zpracoval:  Ing. Ladislav Peška   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


